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Pressrelease 2008­12­16 

Hela Jularp vibrerade när djurparkschefen gick i pension! 

130 personer slöt under tisdagen upp för att avtacka Skånes Djurparks avgående chef Staffan 
Åkeby. Landshövding Göran Tunhammar undrade i sitt tack till Staffan om den jordbävning som 
skakade Skåne samma dag möjligen förebådade hans avgång. 

Under Staffans tid på Djurparken har verksamheten utvecklats kraftigt, både vad gäller antalet 
besökare och verksamhetsmässigt. Efter 14 år lämnar nu han nu sitt arbete som djurparkschef. 

­  Det är naturligtvis med blandade känslor jag nu blir pensionär. Men jag är fantastiskt glad 
över den positiva utveckling parken haft och känner mig trygg när det gäller parkens 
framtid, säger Staffan. 

På grund av den stora tillströmningen av personer som ville tacka Staffan för hans insats hölls 
avtackningen på Skånestugan och kaffet avnjöts sedan i Djurparkens entré. 

­  Jag är med än nöjd med avtackningen, detta har varit ett fantastiskt sätt att avsluta min tid 
här, säger Staffan, som tog emot alla gäster sittande på den ursprungliga 
djurparkschefsstolen och omgiven av allt fler gåvor ju längre dagen gick. 

Personalen på Djurparken tackade Staffan med en kungsörn utskuren av motorsåg i trä och följande 
rader; 

Ett julbord var början och ett annat har cirkeln slutit. 
Med dig vid rodret har hela 14 år förflutit. 

Ett och annat misstag har du självklart gjort, 
och några beslut har nog fattats för fort. 

Men trots allt så är det plusskålen som väger mest, 
tänk bara på 50­årsjubileet, vilken fest! 

En stor positiv förändring har parken genomgått, 
och till gagn för arten många berguvar ett liv i frihet fått. 

På toppen tronar en entrébyggnad av rang. 
Ingen har någonsin tvivlat på ditt engagemang. 
Något du alltid varit exceptionellt bra på att göra, 

har varit att guida och parkens budskap marknadsföra. 
Med stor passion har du hela tiden för parken brunnit, 

men nu har tiden till slut ikapp dig hunnit. 
Det är dags att trappa ner och av fritiden njuta, 

kanske med nyfunna kunskaper gå ut i skogen och skjuta. 
Mycket av din anda ska vi bära med oss, 

och fortsätta jobba för parkens bästa förstås. 
Nu önskar vi dig många ljuva år! 

Mycket tid vet vi att du ska tillbringa i buskar och snår, 
ivrigt spejande och på helspänn "lyss", 
ständigt på jakt efter ytterligare ett kryss. 

Personalen på Skånes Djurpark 

Mer information får du av; 

Camilla Jönsson, djurparkschef. 0413­55 41 70 
Suzanne Simonsson, marknadsansvarig. 0413­55 41 72


